

KOSTENRAMING KLEEDACCOMMODATE BSV STARLIGHTS / VMS '21

23-1-2023

par.	omschrijving	aantal	soort	uren	kosten	subtotaal	Totalen	in %	opmerkingen
	GRONDWERKEN								
	Nutsvoorzieningen	1	post			€ -			meegenomen in herinrichting sportpark
	Aansluitkosten en meterkastvoorzieningen	1	post		€ 4.000,00	€ 4.000,00			
	Ontgraven en aanvullen zandbed en aanvullen rondom	300	m2		€ 37,50	€ 11.250,00			
							€ 15.250,00	2,12	
	BOUWKUNDIG								
	Funderingen en vloerverzwaringen	196	m1		€ 125,00	€ 24.500,00			
	Betonvloer en isolatie op zand gestort	299	m2		€ 96,00	€ 28.704,00			
	Buitenwanden geïsoleerd rondom gebouw	278	m2		€ 290,00	€ 80.620,00			
	Binnenwanden dragend	357	m2		€ 140,00	€ 49.980,00			
	Enkele deukozijnen	13	stuks		€ 1.500,00	€ 19.500,00			
	Openingen met lateien en waterkerende dorpel	6	stuks		€ 250,00	€ 1.500,00			
	Dubbele deukozijnen	3	stuks		€ 2.500,00	€ 7.500,00			
	Bovenlichten in gang ivm daglicht toetreding	6	stuks		€ 400,00	€ 2.400,00			
	Houten dakconstructie met isolatie en dakbedekking	299	m2		€ 230,00	€ 68.770,00			
	Vochtwerend systeem plafond	275	m2		€ 50,00	€ 13.750,00			
	Vloerafwerking d.m.v. tegelwerk d.m.v. lijmwerk	275	m2		€ 100,00	€ 27.500,00			
	Wandafwerking douches en toiletten d.m.v. lijmwerk	294	m2		€ 80,00	€ 23.520,00			
	Wandafwerking rest d.m.v. schoon metselwerk blokken met velgkant	incl.							
	Schilderwerken overige	1	post		€ 2.500,00	€ 2.506,00			
							€ 350.750,00	48,86	
	INRICHTINGEN								
	Wandbanken en kapstokken	90	m1		€ 175,00	€ 15.750,00			
	Sanitair cabines scheidsrecht	2	stuks		€ 2.500,00	€ 5.000,00			
	Sanitaire cabines toiletten	2	stuks		€ 2.500,00	€ 5.000,00			
							€ 25.750,00	3,59	
	W-INSTALLATIES								
	Werktuigbouwkundige installaties	1	totaalpost			€ 145.000,00			
	Zonneboiler installatie met voorraadvat en electische aansluiting	1	post						
	Mechanische ventilatie	10	stuks						
	Douchesystemen	26	stuks						
	Toiletten	7	stuks						
	Wastafeltjes en uitstortgootstenen	9	stuks						
	Rioleringsputten en douchgoten	1	post						
	Overige aanpassingen	1	post			€ 2.500,00			
	Stelpost bouwkundige aanpassingen installatiewerken	1	post			€ 2.500,00			
							€ 150.000,00	20,89	
	E-INSTALLATIES								
	Electrische installatie	1	post			€ 40.000,00			
	Overige aanpassingen	1	post			€ 2.500,00			
	Stelpost bouwkundige aanpassingen installatiewerken	1	post			€ 2.500,00			
							€ 45.000,00	6,27	
	OVERIGE / ALGEMEEN								
	Voorbereidingen	60	uur		€ 100,00	€ 6.000,00			
	Projectbegeleiding	40	uur		€ 100,00	€ 4.000,00			
	Opening en pr					€ 1.500,00			
							€ 11.500,00	1,60	
	Raming totaal netto						€ 598.250,00		
	Onvoorzien, leges, AK, W en R.	20	%				€ 119.650,00	16,67	
	Totaal exclusief BTW						€ 717.900,00	100,00	€ 2.393,00
	Btw	21	%				€ 150.759,00		
	Raming totaal inclusief btw						€ 868.659,00		